П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От 20 августа 2019 года №81 О присвоении адресов земельным участкам

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 августа 2019 года  №81

О присвоении адресов земельным участкам

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Адресным реестром  объектов недвижимости, расположенных на территории Большезмеинского сельсовета Щигровского района, утвержденным постановлением администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района от 22.09.2015 г. №75 Администрация Большезмеинского сельсовета Щигровского района постановляет:

 1.Присвоить адреса земельным участкам согласно приложению 1.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большезмеинского сельсовета                                        Л.П.Степанова
 Приложение 1
к постановлению Администрации
Большезмеинского сельсовета
Щигровского района
От 20.08.2019 г. №81

Объекты адресации.
	№
	Кадастровый номер
	Адрес земельного участка

	1
	46:28:010201:7
	306523 , Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Большезмеинский сельсовет, д. Заречье,  ул. Болотная  з/у 6

	2
	46:28:010202:25
	306523 , Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Большезмеинский сельсовет, с. Большой Змеинец,  ул. Береговая, з/у 1

	3
	46:28:010202:329
	306523 , Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Большезмеинский сельсовет,   с. Большой Змеинец,  ул. Зеленая, з/у 12

	4
	46:28:010202:338
	306523 , Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Большезмеинский сельсовет, с. Большой Змеинец,  ул. Школьная, з/у 1

	5
	46:28:010202:34
	306523 , Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Большезмеинский сельсовет,   с. Большой Змеинец,  ул. Береговая, з/у 11

	6
	46:28:010202:5
	 306523, Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Большезмеинский сельсовет,   с. Большой Змеинец,  ул. Центральная, з/у 17

	7
	46:28:010202:81
	306523 , Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Большезмеинский сельсовет,   с. Большой Змеинец,  ул. Зеленая, з/у 23

	8
	 46:28:010203:25
	 306523, Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Большезмеинский сельсовет, д. Новоселовка,  ул. Молодежная, з/у  11

	9
	46:28:010203:26
	306523 , Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Большезмеинский сельсовет,  д. Новоселовка,  ул. Молодежная, з/у  11

	10
	46:28:010204:11
	 306523, Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Большезмеинский сельсовет,  д. Конопляновка,  ул. Лесная, з/у  4

	11
	46:28:010204:22
	306523, Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Большезмеинский сельсовет,  д. Конопляновка,  ул. Лесная, з/у  6

	12
	46:28:010202:73
	  306523, Российская Федерация, Курская область,  Щигровский район,  Большезмеинский сельсовет,  с. Большой Змеинец,  улица   Школьная з/у 39